RINZENI L

Speisekarte

Vorspeisen und Salate

Zu allen Suppen und Vorspeisen servieren wir Baguette aa
Tagesfrische Suppe S,T

Kleiner Blattsalat der Saison J
Eingelegtes Gemuse/Kirschtomaten/Sprossen/Hausdressing

Gebeizt und Gerostet D,S,TJ
Hausgebeizter Lachs an Winterlichen Gewurzen/Kartoffelrosti/Creme
Fraiche/Salatbeilage

Ofen Mohren ¢J

Geschmorte Ofen Mohren im Bacon Mantel/Gekochtes Ei/Remoulade/
Kresse (auch Vegetarisch moglich)

Wahlweise mit:

Zlegenkase

Hauptgerichte

Halbe Ente Aa,T,13
Kartoffelklofe/Rotkohl/Enten-Orangen Jus/Bratapfel

Holsteiner Grunkohl mit Stiflen oder ungesulf3ten Drillingen 1,Ad
Wahlweise mit:

Kochwurst

Kochwurst und Kasseler

Geschnetzelt und Hausgemacht S,T,AaC
Feines Hahnchen-Rahm Geschnetzeltes/Hausgemachte Spatzle/
Sautierte Pilze

Heilbutt und Haselnuss AaD,T,S,Hb

Kartoffelpuree/Heilbutt Filet mit Haselnusskruste/Mohren Stifte/
Zuckerschoten/Zitronen-Butter

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt. und Service

8,00 €

8,50 €

14,50 €

10,50 €

13,50 €

28,00 €

17,50 €

20,50 €
22,50 €

23,50 €

27.50 €

&
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Gedunsteter Kabeljau s,T,D
Basmati Reis/Sautierte Erbsen/Dill Sauce

Barlauch Ravioli c,Aa,J
Kirschtomatensauce/Brokkoli/Parmesan

Wahlweise mit:
Gebratenem Heilbutt

Dessert

Pflaume und Apfel AaCST
Pflaumen Tartelette/Sahne-Creme/Apfel Crumble

Bunter Kinderbecher g, G, 2
Vanille-, Schokoladen- und Erdbeereis, Schokostreusel und Sahne

Fur unsere Kleinen Gaste

Tagesfrische Suppe

Fischstabchen mit Pommes oder Rosti Aa,D,C

Schnitzel mit Pommes oder Rosti Aa, C

Kleine Ente, Entenkeule mit Sof3e, Klose, Rotkohl Aa,T13

Portion knusprige Pommes mit Ketchup und Mayonnaise 1,¢,J,2,3

Pasta Tomatensauce

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt. und Service

23,50 €
23,50 €

19,50 €

26,00 €

9,50 €

6,50 €

3,50 €

7,50 €

7,00 €

12,00 €

4,50 €

6,50 €

&



